

PROTOKÓŁ Nr XXXI/17
z przebiegu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim,
odbytej w dniu 26 stycznia 2017 r.
w Sali 1000-lecia Krosna Odrzańskiego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim.

Obradom sesji przewodniczył **Radny Tomasz Rogowski** - Przewodniczący Rady Miejskiej przy współudziale Wiceprzewodniczących: Kazimierzy Potockiej i Krystiana Forstera. Na stan 15 radnych, 14 obecnych. Nieobecny Radny Mariusz Grycan. Lista obecności w załączeniu.

Ponadto w sesji udział wzięli:

Marek Cebula	- Burmistrz Krosna Odrzańskiego
Grzegorz Garczyński	- Zastępca Burmistrza
Agnieszka Czarnolewska	- Sekretarz Gminy
Ilona Ogiba	- Skarbnik Gminy

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Uzgodnienie projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Krośnieńska Dolina Odry”.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał:
 - 1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2017 r.,
 - 2) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2017-2028.
4. Zamknięcie sesji.

Do pkt. 1

Otwarcia sesji Rady Miejskiej o godzinie 8.05 dokonał **Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz Rogowski**. Na wstępie powitał Burmistrza Krosna Odrzańskiego, Zastępcę Burmistrza, Panią Sekretarz, Panią Skarbnik, naczelników wydziałów Urzędu Miasta, sołtysów. Stwierdził, iż w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi wymagane quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” przyjęła zaproponowany porządek obrad.

Do pkt. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Rogowski zapytał, dlaczego Radzie po raz kolejny został przedłożony do uzgodnienia projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Krośnieńska Dolina Odry”.

Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Janina Pawlik poinformowała, iż Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim pozytywnie uzgodniła projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Krośnieńska

Dolina Odry" w 2015 roku. Wicemarszałek Województwa Lubuskiego ponownie wystąpił o opinię, ze względu na fakt, iż zmieniła się powierzchnia obszaru chronionego. W poprzednim projekcie uchwały było to 12 804 ha, a obecnie 12 448 ha. Dokonano bowiem ponownych pomiarów, a urządzenia są dokładniejsze.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” przyjęła postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Krośnieńska Dolina Odry”.

Do pkt. 3

1) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2017 r.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę nr XXXI/251/17 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2017 r.

2) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2017-2028.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę nr XXXI/252/17 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2017-2028.

Do pkt. 4

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Rogowski o godzinie 8.10 stwierdził: „zamykam obrady XXXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”.

Na tym protokół zakończono i podpisano –


PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Tomasz Rogowski



Protokołowała:

Monika Karwowska-Pawłowska



Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym